
ZARZĄDZENIE Nr  112/08 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 
 

 
 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 roku Nr 70, poz. 335 ze zmianami)  
i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych (Dz. U.  
z 2001 roku Nr 79, poz. 854 ze zmianami) – Burmistrz Szydłowca 
 

zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
W porozumieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi zmienia treść § 25 

ust. 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych z „wysokość 
pożyczki oraz warunki jej spłaty ustalane są w umowie, przy czym kwota pożyczki  
nie może być wyższa niż 2500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych)”,  
na „wysokość pożyczki oraz warunki jej spłaty ustalane są w umowie, przy czym 
kwota pożyczki nie może być wyższa niż 3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Komisji Socjalno – Bytowej przy Urzędzie 
Miejskim w Szydłowcu  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podpisania  
 
 
         Burmistrz Szydłowca 
 
 
             Andrzej Jarzyński     


